Considerando o que consta dos autos do Processo Nº   146/2025, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO 
DE FITAS ZEBRADAS DESTINADAS ÀS ATIVIDADES OPERACIONAIS DA 
DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE - PB”, em favor da empresa   
LOJAO PARAIBA COMERCIAL DA CONSTRUCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
12.664.596/0001-03, no valor de R$ 341,25 (TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS 
E VINTE E CINCO CENTAVOS), com fundamento no artigo 75, inciso II, da LEI 
FEDERAL Nº 14.133/21, conforme parecer da Assessoria Jurídica. 

Campina Grande, 07 de março de 2025. 

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO 

Secretário de Obras

[...]

DISPENSA Nº 08.005/2025, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO DE FITAS ZEBRADAS 
DESTINADAS ÀS ATIVIDADES OPERACIONAIS DA DEFESA CIVIL DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE - PB”, em favor da empresa  LOJAO PARAIBA 
COMERCIAL DA CONSTRUCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 12.664.596/0001-03, 
no valor de R$ 341,25 (TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE E CINCO 
CENTAVOS), com fundamento no artigo 75, inciso II, da LEI FEDERAL Nº 14.133/21, 
conforme parecer da Assessoria Jurídica. 

Campina Grande, 07 de março de 2025. 

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO 

Secretário de Obras